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Informacje na temat kandydata do  

Rady Nadzorczej Pointpack S.A. (dalej jako „Spółka”) 

1. Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz 

termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana: 

Mateusz Szafrański-Sałajczyk - Członek Rady Nadzorczej, upływ kadencji 28 kwietnia 

2024 roku, 

 

2. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 

 

A) Główne etapy ścieżki zawodowej 

Maj 2020 - obecnie SIGNAL IDUNA Życie Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

SIGNAL IDUNA Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Członek Rady Nadzorczej, Przewodniczący Komitetu Audytu 

Styczeń 2013 - obecnie Crystal Audit & Consulting Sp. z o.o.  

Współwłaściciel, Prezes Zarządu 

Crystal Consulting Mateusz Szafrański – Sałajczyk 

Właściciel 

Świadczenie usług z zakresu audytów, finansowego due 

diligence i wsparcia transakcyjnego, wycen spółek, 

biznesplanów, analiz finansowych, rachunkowości  

Luty 2010 – Grudzień 2012 Crystal Consulting Mateusz Szafrański-Sałajczyk 

Właściciel 

Świadczenie usług doradczych i szkoleniowych.  

Październik 2008 – Styczeń 

2010 

Deloitte Audyt Sp. z o.o. 

Manager w Dziale Audytu, Grupa Nieruchomości 

Lipiec 2007 – Październik 2008 TPA-Horwath Horodko Audit Sp. z o.o. 

Manager w Dziale Audytu i Doradztwa Gospodarczego 

Styczeń 2007 – Czerwiec 2007 TPA-Horwath Horodko Audit Sp. z o.o. 

Starszy Specjalista w Dziale Audytu i Doradztwa 

Gospodarczego 

Październik 2004 – Grudzień 

2006 

Deloitte Audit Sp. z o.o. 

Specjalista i następnie Starszy Specjalista w Dziale Audytu 

Listopad 2000  –  Wrzesień 

2004 

BDO Polska Sp. z o.o. 

Młodszy – Starszy Specjalista w Dziale Audytu 
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B) Główne elementy edukacji i szkoleń  

2001 - 2022 Szkolenia 

Odbycie kilkudziesięciu szkoleń z zakresu sprawozdawczości 

finansowej i rachunkowości, rewizji finansowej, wycen, prawa 

gospodarczego i podatkowego, finansów przedsiębiorstw i 

rachunkowości zarządczej, Excela i innych narzędzi 

informatycznych, umiejętności miękkich. 

Grudzień 2012 Tytuł Biegłego Rewidenta 

Listopad 2010 - Listopad 2011 Szkoła Trenerów Biznesu – Grupa TROP 

Ukończenie rocznej szkoły trenerów biznesu prowadzonej 

przez Grupę TROP. 

1995 – 2000 Studia Magisterskie 

Wyższa Szkoła Ubezpieczeń i Bankowości w Warszawie 

Specjalizacja: Finanse i Bankowość 

1999 City University Business School, Londyn 

Stypendium – uczestniczenie w kursach z ubezpieczeń, 

rynków kapitałowych, matematyki finansowej.  

 

 

3. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność 

ta ma istotne znaczenie dla Emitenta;  

 

Brak 

 

4. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej 

ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych 

albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest 

nadal wspólnikiem: 

a. Crystal Audit & Consulting Sp. z o.o. – wspólnik i członek Zarządu (nadal) 

b. IBNI Sp. z o.o. – wspólnik i członek Zarządu (nadal) 

c. Szafranco Sp. z o.o. w likwidacji – wspólnik i likwidator (nadal) 

d. Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. – członek Rady Nadzorczej i 

komitetu audytu (nadal) 

e. Signal Iduna Życie Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. – członek Rady 

Nadzorczej i komitetu audytu (nadal) 

 

5. Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana 

prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek 

handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub 

ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne 

przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie 

ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 

zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego 

 

NIE 
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6. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego 

lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w 

których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego: 

 

Szafranco Sp. z o.o. w likwidacji – trwająca likwidacja spółki z powodu nie prowadzenia 

działalności 

 

7. Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub 

osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 

konkurencyjnej osoby prawnej: 

 

NIE 

 

8. Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym 

na podstawie ustawy z dania 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 

 

NIE 

 

 

 

 


